## POLSKIEJ MŁODZIEŻY

KRÓTKO ZEBRANA

PRZEZ

**Ludwika Grzmielewskiego.**

WARSZAWA,

w Drukarni Karola Kowalewskiego przy Ulicy Królewskiej Nr. 1065.

1862.

Wolno drukować pod warunkiem złożenia w Komitecie Cen-
zury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby exemplarzy.

*w Warszawie dnia 9 (21) Stycznia 1862 roku.*

Cenzor STANISŁAWSKI.

247354

## OD AUTORA.

---

Lubo mi wiadomo że Geografija Starożytna bez Atlasu trudną jest do spamiętania, jednakowoż względ na wielkie koszta nakładowe map, — a książka niniejsza ma się odznaczać tanością — z powodował mnie brak map zastąpić szczegółowemi opisami położenia krajów i narodów Starożytnych.